Ellenjegyezte : G. Kerezturi secretarius. 
(Eredeti, gróf Zichy-ltár, Zsély; Prot . K/3, fasc. 219. No. 291.) 

1138. 

Gyulafejérvár, 1602 november 2j. 

Basta Haller Gábor fődézsma-bérlő és társa1 részére. 

Minthogy a kolozsvári aggház mérai birtokrészét adó-
mentesítette, ne szedjenek utána semmi arendát. 

Quoniam ex humillima relatione prudentum et cir-
cumspectorum primarii et regii iudicum, caeterorumque 
iuratorum civium praedictae civitatis Kolosvár, quosdam 
ex vobis totális et integrae portionis possessionariae 
Méra vocatae, in comitatu praeallegato Colosiensi exi-
stentis habitae et hactenus ad xenodochium Colosvarien-
sem tentae et possessae inhabitatores, contra contenta 
privilegiorum praetact i xenodochii et immunitatem eius-
dem, ad arendae solutionem cogere et compellere velle 
intelligimus; supplicantes nobis humillime, ut nos circa 
praemissa, de opportuno remedio et de via protectionis 
inhabitatorum praefatae possessionis Méra, ac obser-
vationis privilegiorum dicti xenodochii benigne providere 
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1 Egregius Michael Literátus Já ra i de Kolosvár, substi tutus 
perceptor arendae comitatus Colosiensis. 3 5 
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dignaremur : cum autem nolumus nos quempiam fide-
lium Sacrae Caesareae Regiaeque Mtls et praesertim 
eos, qui contracta paupertate multisque miseriis et cala-
mitatibus sunt obruti, iniustis eorum iuribus, immunita-
tibus, libertatibus, seu denique bonis ipsorum quibusvis, 
et ab eisdem iusto tarnen et legitimo titulo ac praecise 
tentis et possessis per quospiam illegitime turbari, mole-
stari, damnificari, seu ad munia, ac onera et gravamina 
illicita et insueta urgeri et sollicitari, rendeljük, hogy 
ezentúl inhabitatores . . . portionis possessionariae Méra 
ad arendae solutionem seu ad varia onera et gravamina 
illicita et insueta ne kény szer ítsétek. 

Datum in civitate Alba Julia, die 27. mensis Novem-
bris. Anno Domini 1602. 

Ellenjegyezte: Georgius Kerez tur i secretar ius . 

(A kolozsmonostori convent 1722-iki hiteles át irata, Erdélyi 
fiskális levéltár X. b. szekrénye B. fasc. 11. sz. — 0 . 1.) 

1139. 

Gyulafej érv ár, 1602 november 2j. 

Basta Rudolf császárnak. 

Válasz. Rádul vajda kérésére seregeket küld Gyergyike 
ostromára. A sléziai hadakat visszahívják. A hajdúkat Basta 
Debreczenbe küldte telelni. Nyári Pál tudósítása. 

Mir seind zwei Schreiben, eins vom 30. October, das 
ander aber vom 2. November von Euer Kais. Mt. zue-
khumben.1